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Artikelnummer

971683.846.493

234173.100.242

853278.100.183

972040.606.700

972063.606.700

972119.941.000

999775.000.000
976345.520.000

614445.433.652

Landstrasse 176
5430 Wettingen
Telefon: (056 426 29 30
ax: (056 426 29 B6

info@sanidusch.ch
wwwlsanidusch.ch

Artikelbezeichnung

Einbauelement Zenia

120 x 2 x 51 cm

fur 1 Aufsatzbecken Artis 234173.100.242
Beckenachse 30-90

Wandmischer A225

Dekton 12mm

Farbe Aura

Aufsatzwaschtisch ARTIS
D 43 cm, Keramik

weiss

Waschtischventil V&B
nicht verschliessbar

weiss

Unterbau Zenia

60 x 34 x 51 cm
Schubladenelement, 1 Schublade
ohne Raumsparsifon, mit Ausschnitt
CARO

Holzart Korpus & Front: Eiche Mocca

Unterbau Zenia

60 x 34 x 51 cm
Schubladenelement, 1 Schublade
CARO

Holzart Korpus & Front: Eiche Mocca

Innenschublade rechts
ohne Sifonausschnitt, B 60 cm, fir Unterbau H 34 cm

Tippmechanismus bei Schubladen 2X

Handtuchhalter Smooth 45 cm
Edelstahl

Lichtspiegel UNIQUE LED

120x 70 x4 cm

Touch Sensor auf Spiegelflache unten rechts
LED Beleuchtung dimmbar

Lichtfarbe warmweiss 3000K

SaniDusch AG

Preis exkl. MwSt

2'125.00

602.00

94.00

1'421.00

1'216.00

195.00

184.00
118.00

1'533.00

Andere Grossen und Beschichtungen auf Anfrage. Ohne Vormontage- und Montageteile!



