2450078

Koje 78 / 2024

Landstrasse 176 5430 Wettingen

Telefon: 056 426 29 30 Telefax: 056 426 29 86 info@sanidusch.ch

www.sanidusch.ch



Artikelnummer	Artikelbezeichnung		Preis exkl. MwSt
971683.846.493	Einbauelement Zenia 120 x 1,2 x 51 cm für 1 Aufsatzbecken Artis 234173.100.24	42	2'125.00
	Beckenachse 30-90		
	Wandmischer A225 Dekton 12mm		
	Farbe Aura		
234173.100.242	Aufsatzwaschtisch ARTIS		602.00
	D 43 cm, Keramik		
	weiss		
853278.100.183	Waschtischventil V&B		94.00
	nicht verschliessbar		
	weiss		
972040.606.700	Unterbau Zenia		1'421.00
	60 x 34 x 51 cm		
	Schubladenelement, 1 Schublade		
	ohne Raumsparsifon, mit Ausschnitt		
	CARO		
	Holzart Korpus & Front: Eiche Mocca		
972063.606.700	Unterbau Zenia		1'216.00
	60 x 34 x 51 cm		
	Schubladenelement, 1 Schublade		
	CARO		
	Holzart Korpus & Front: Eiche Mocca		
972119.941.000	Innenschublade rechts		195.00
	ohne Sifonausschnitt, B 60 cm, für Unterbau H 34 cm		
999775.000.000	Tippmechanismus bei Schubladen	2x	184.00
976345.520.000	Handtuchhalter Smooth 45 cm Edelstahl		118.00
614445.433.652	Lichtspiegel UNIQUE LED		1'533.00
	120 x 70 x 4 cm		
	Touch Sensor auf Spiegelfläche unten rechts		
	LED Beleuchtung dimmbar		
	Lichtfarbe warmweiss 3000K		